

تحقیقات نشان می دهد که خستگی راننده یکی از عوامل مؤثر در بیش از ۲۰ درصد تصادفات جاده‌ای و بیش از یک چهارم تصادفات کشنده و جدی است.

حادثه

۶

ذره بین

دستگیری جاعلان ۹۰ میلیارد تومانی خانه‌های شمال پایتخت



شهروند | شش جاعل اسناد ملکی در شمال تهران که ۹۰ میلیارد تومان کلاهبرداری کرده بودند در دام ماموران پلیس گرفتار شدند. سه روز پیش، ۲۰ متهم ضمن حضور در یکی از ادارات ثبت شمشیرانات با ارایه یک سند ملکی اظهار کردند که سعی دارند سند را به نام خریدار ملک ثبت کنند زمانی که مسئولان اداره ثبت به بررسی سند می پردازند، متوجه می شوند که سند ارایه شده جعلی است و بلافاصله با هماهنگی مسئولان حراست اداره ثبت، هر ۲ نفر تحت عنوان جاعل اسناد ملکی دستگیر و با هماهنگی از سوی کلانتری ۱۲۲ در بندبه کلانتری منتقل شدند. متهمان در بازجویی های انجام شده اظهار داشتند که با همدستی ۴ تن از دوستانشان ضمن جعل اسناد ملکی، اقدام به فروش املاک غیر می کنند که در این مرحله نیز قصد داشتند یک ملک مسکونی واقع در الهیه را به نام یکی از دوستانشان بزنند که دستگیر شده اند.

با توجه به حساسیت پرونده و احتمال وجود اسناد جعلی با ارزش بالا، پرونده پس از تکمیل در کلانتری به پایگاه یکم پلیس آگاهی پایتخت منتقل شد تا در این خصوص کار آگاهان تحقیقات خود را آغاز کنند.

عصر همان روز در جریان تحقیقات هر ۲ متهم ضمن اعتراف به جرم خود مبنی بر جعل سند، با همدستی ۴ جاعل و کلاهبردار دیگر اقرار کردند. با اعتراف متهمان، هماهنگی برای دستگیری سایر همدستان آنها، آغاز و با توجه به اقدامات صورت گرفته در همان روز ۴ عضو دیگر این باند، در محله الهیه تهران در مخفیگاهشان شناسایی و در یک عملیات ضربتی دستگیر شدند. در این عملیات از مخفیگاه متهمان ۹۰ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان چک ناشی از فروش اسناد ملکی جعلی، ۱۰۰ میلیون تومان وجه نقد و یک جلد سند ملکی جعلی کشف که به همراه متهمان به پایگاه یکم پلیس آگاهی پایتخت منتقل شد.

متهمان در تحقیقات صورت گرفته به همدستی ۲ جاعل دیگر اعتراف و اظهار کردند که با بررسی های خود در محدوده های شمال تهران، املاکی را که مالک آنها خارج از کشور بوده یا فوت کرده است شناسایی می کنند و هر بار یکی از آنها یا خانواده اش در این ملک با صاحب سکونت می کند و پس از گذشت چند ماه، با جعل اسناد ملکی و همچنین جعل اسناد دولتی از قبیل مدارک شهرداری و... اقدام به فروش این ملک ها به خریداران و متقاضیان می کنند با پیگیری های انجام شده یکی از شاکیان پرونده شناسایی شد که پس از حضور در پلیس آگاهی پایتخت اظهار داشت: «برای مدتی طولانی در خارج از کشور بودم و در این مدت مجبور شدم خانه ام را که در محدوده الهیه است، بدون مستخدم و نگهبان رها کنم، اما زمانی که باز گشتم در کمال ناباوری متوجه شدم منزلم از سوی افرادی دیگر اشغال شده و زمانی که به آنها اعتراض کردم به من اسناد ملکی خرید منزل را نشان داده و اظهار کردند که این ملک را از سوی مالک اصلی آن خریداری کرده اند و اسناد آن نیز موجود است.»

سرهنگ دستخاں رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی پایتخت با اعلام این خبر گفت: «تمامی مراحل این عملیات طی ۱۲ ساعت انجام شد و تحقیقات تکمیلی در این خصوص ادامه دارد.»

راننده فراری پورشه تصادفی آقازاده نبود

تصاویری از یک تصادف در شبکه های مجازی دست به دست می شود که نشان می دهد یک خودرو پورشه با برخورد با چند خودرو دیگر، موجب بروز خسارت شده است. در توضیحات این تصادف آمده که «خودرو پورشه در خیابان کارگر اصفهان، کورس گذاشته بودند که یکی از آن دو خودرو به دلیل سرعت بالا، کنترل خود را از دست داده و با خودرو های دیگری برخورد می کند.» بنابر اطلاعات غیر رسمی، این تصادف موجب مرگ یک نفر می شود. اظهارات مطرح در شبکه های مجازی، این ادعا را طرح کرده اند که خودرو متعلق به یکی از مسئولان و راننده نیز فرزند وی بوده است. ابوالقاسم چلمقانی، رئیس پلیس راهور شهرستان اصفهان این اظهارات را تکذیب کرده و می گوید: «این خودرو به هیچ یک از مسئولان ارتباطی نداشته، راننده شناسایی، اما متواری شده است و «آقازاده» نیز نبوده است. به دلیل اهمیت خبر، اطلاعات تکمیلی توسط معاونت اجتماعی و مرکز اطلاع رسانی پلیس اصفهان منتشر خواهد شد.»

پس از قتل و حید مرادی نوبت به قتل بهمن رسید

آیا دوربین های زندان قاتل را شناسایی می کنند؟!

شلیک گلوله سعی در فرار داشته که در نهایت دستگیر شده بود. بهمن بعد از دستگیری به ۱۵ سال زندان محکوم شد. او در این مدت اراحت خاصی به و حید مرادی داشت. وقتی حید به زندان افتاد، به یکی از نوجوه های او تبدیل شد و هر چه وحید می گفت انجام می داد. تالین که در نهایت وحید کشته شد و بعد از مرگش، بهمن به یکی از گنده های زندان تبدیل شد. او می خواست مثل وحید مرادی بوده و نوجه داشته باشد، برای همین به همه زور می گفت و برای خودش نوجه هم داشت. همین اخلاقی باعث شده بود دشمن های زیادی داشته باشد و خیلی ها می خواستند هر طور شده او را سر جایش

لحظه بیشتر می شد. تالین که در آن بین، وقتی ۲۰ نفر از زندانیان با هم دعوا می کردند، یکی از آنها که پسر جوانی به نام بهمن بود، با ضربه چاقو غرق خون روی زمین افتاد. این درگیری بعد از قتل بهمن پایان یافت و بلافاصله این مجرم را به مرکز در مانی منتقل کردند، اما او جان باخته بود. بنابر این پلیس تجسس های خود را روی این جنایت آغاز کرد و به تحقیق از شاهدان ماجرا پرداخت. زندانیانی که شاهد این درگیری مرگبار بودند، در تحقیقات به ماموران پلیس گفتند: «بهمن چند وقت پیش به جرم سرقت مسلحانه به زندان افتاد. او ۶ کیلو طلا را از یک طلا فروشی سرقت کرده و با اسلحه و

بنشانند. وقتی این درگیری پیش آمد، ما دیدیم که بهمن روی زمین افتاده، درگیری آن قدر شدید بود که هیچ کس متوجه کسی نمی شد، برای همین ندیدیم که چه کسی ضربه را زد.»

در ادامه ماموران به بررسی دوربین مدار بسته پرداختند و ادامه تحقیقات آنها را به سه مظنون رساند. در بین این سه مظنون پلیس به یکی از آنها ظن بیشتری داشت و بازجویی از آنها هم ماموران را به این مجرم مشکوک کرد. این مجرم جوان از سال ۸۹ به اتهام قتل یک مامور بدرقه در زندان بود و ماموران به خاطر برخی اختلافات او با مقتول و همچنین بررسی دوربین ها به او مظنون شدند. در حال حاضر تیم تحقیق بازجویی های خود را از مظنون ششم تا یک این قتل آغاز کرده و پرونده این جنایت در دادسرای جنایی پایتخت بررسی می شود.



گفت و گو با پسر جوانی که دختر مورد علاقه اش را به آتش کشید

ورشکستگی در ترکیه، قتل در ایران

از دست دادن ۳۰۰ میلیون تومان سرمایه در خارج از کشور علت این جنایت بود

همان مراحل ابتدایی بازجویی به آتش زدن و قتل مینا اعتراف کرد. حالاً با گذشت چند هفته از آن حادثه هولناک، متهم این پرونده به دادسرای جنایی تهران منتقل شده است. او هر چند پیش از این و در مراحل بازجویی پلیس به جرمش اعتراف کرده بود، اما صبح دیروز جزئیات جدیدی از این حادثه هولناک و انگیزه هایش افشا کرد.

چطور تصمیم به این کار گرفتی؟

من اصلاً قصد کشتن مینا را نداشتم. می خواستم خودم را خلاص کنم. هنوز هم نمی دانم که چطور او آتش گرفت، ولی من اصلاً به دنبال آسیب رساندن به او نبودم.

چرا می خواستی خودت را خلاص کنی؟

من و مینا همدیگر را دوست داشتیم و به هم علاقه مند بودیم، اما خانواده من مخالفان دواج ما بودند. به همین دلیل

کلانتری ۱۲۶ تهران پارس مشخص شد که خودروی ۲۰۶ نوک مدادی به دلیل نامعلومی آتش گرفته و دوسر نشین آن هم دچار سوختگی شدید شده اند. ماموران اورژانس در همان دقیقه اولیه حضور در صحنه حادثه وضع دختر جوان را بسیار وخیم اعلام کردند. با وجود این، هر دو مصدوم این حادثه به بیمارستان سوانح سوختگی منتقل شدند. مینا با بیش از ۹۰ درصد سوختگی با مرگ و دست و پنجه نرم می کرد تا این که ۹ روز بعد او روی تخت بیمارستان جان سپرد. پس از مرگ این دختر، این پرونده با موضوع قتل در اختیار قاضی غلامی، بازپرس دادسرای جنایی تهران قرار گرفت و دستور پیگیری و بازجویی از متهم این پرونده از سوی مرجع قضائی صادر شد.

رامین هم چند روز بعد از بیمارستان مرخص شد و در کلانتری ۱۲۶ عامل جنایت وحشتناک تهران پارس، صبح دیروز به دادسرای جنایی تهران منتقل شد. این جوان ۳۰ ساله چند هفته قبل در اقدامی جنون آمیز، خودش و دختر مورد علاقه اش را به آتش کشیده بود. مینا ۲۸ ساله چند روز بعد در بیمارستان سوانح سوختگی تهران جان سپرد. قربانی این حادثه دلخراش تا چندی قبل رابطه صمیمانه ای با قاتل داشت، اما مشکلات مالی و برخی موضوعات باعث ایجاد کدورت بین آنها شده بود.

دهم اردیبهشت ماه ساکنان یکی از محلات تهران پارس شاهد صحنه هولناکی بودند. دختر و پسر جوانی در حالی که آتش از بدنشان زبانه می کشید، از مردم کمک می خواستند. آتش سوزی از داخل یک پژو ۲۰۶ شروع شده بود. همزمان اورژانس و پلیس در جریان قرار گرفتند. با حضور ماموران

هم هیچ کمکی به من نکردند. آنها ترکیه زندگی می کنند و من این جا تکم و تنها بودم. در یک دفتر مشاور املاک کار می کردم. سال ۹۶ با هم آشنا شدیم، اما همان طور که گفتم پدر و مادرم بشدت مخالف ازدواج ما بودند و همین موضوع هم باعث همه این بدبختی هاشد.

یعنی چون پدر و مادرت با ازدواج شما مخالف بودند، خودت و مینا را آتش زدی؟

نه، من چندبار به ترکیه رفته بودم. با مینا تصمیم گرفتیم که به ترکیه برویم. آن جا برای خودمان مغازه کوچکی بگیریم و یک رستوران ایرانی راه بیندازیم، ولی این کار پول می خواست. من حدود ۲۷۰ میلیون جور کردم و مینا هم ۳۰ میلیون تومان آورد. رفتیم ترکیه. البته به پدر و مادرم چیزی نگفتم. اصلاً به یک شهر دیگر رفتیم تا آنها متوجه حضور ما نشوند. اما آن جا سرمان کلاه گذاشتند و پولمان را خوردند. من و مینا هم چاره ای نداشتمیم به جز این که به ایران بازگردیم. چون پول نداشتم، مدتی در خانه این دختر بودم، ولی بعد از مدتی متوجه تغییر رفتار او شدم، برای همین به یک پانسیون رفتم. از همان فردای روزی که به تهران رسیدیم، بهانه گیری های مینا شروع شد. او من را مقصر می دانست. مدام به من می گفت که به خاطر اشتباهات من پولمان به باد رفته است.

خب، بعدش چه شد؟

مدام با هم درگیری داشتیم؛ جنگ و دعوا. حس کردم که دیگر به من علاقه ای ندارد. از آن طرف هم من تحت فشار بودم. بخش زیادی از پول را قرض کرده بودم. مینا هم که دیگر با من کاری نداشت.

آن روز برای انتقام گرفتن به سراغ مینا رفتی؟

نه، نمی خواستم از او انتقام بگیرم. بعد از چند روز فکر کردن، تصمیم گرفتم به زندگی خودم پایان دهم، البته از دست مینا هم ناراحت بودم، چون شنیده بودم که او با یک پسر دیگر وارد رابطه شده است، البته خیلی مطمئن نبودم. ساعت ۷ صبح بود که به پمپ بنزین رفتم؛ یک گالن بنزین گرفتم و به طرف خانه مینسا رفتم. صبر کردم تا او از خانه خارج شد. سوار خودروم شدم. من هم رفتم جلو و کنارش نشستم. بعد از مسافتی، مشاخره ما سر موضوعات قبلی شروع شد. من از کوره در رفتم و بنزین را روی او و خودم ریختم و فندک را روشن کردم که تا ناهان آتش زبانه کشید. من و مینا آتش گرفتیم تا این که خودم را در بیمارستان دیدم، البته من ۱۰ روز بعد متوجه مرگ مینا شدم. نمی خواستم او را بگیرم.

رضایت سهامداران در مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت فولاد امیر کبیر:

تقسیم سود یک هزار ریالی برای هر سهم، رشد ۳۹۰ درصدی سود سهام فولاد امیر کبیر کاشان

مهندس قنواتی مدیر عامل شرکت فولاد امیر کبیر کاشان: ضرورت ایجاد خط ۲ تولید ورق گالوانیزه در این شرکت با هدف تامین بازار داخلی

برای اولین بار در کشور جایگزینی سیستم شنایدر قدیمی کترلی خط تولید گالوانیزه (PLC) با استقرار سیستم جدید زمینس آلمان با نرم افزار کاملاً ایرانی



شرکت فولاد امیر کبیر

اما این خط با سرمایه ۵ میلیارد تومانی در داخل انجام شد. قنواتی افزود: شرکت در سال گذشته ۱۳۷ هزار و ۹۳۰ تن محصول در بازار داخلی به فروش رساند که ۲۰۶ درصد بالاتر از رقم سال ۹۶ است. فروش صادراتی نیز با رشد ۱۵۵ درصدی همراه بود. وی افزود: با اجرای سیاست بومی سازی و ساخت داخلی قطعات میزان ۲۵ میلیارد ریال صرفه جویی ریالی ناشی از خرید داخلی در سال ۹۷ اتفاق افتاد. وی از نیروی انسانی بعنوان سرمایه مهم سازمانی یاد کرد و گفت: این شرکت با میانگین سنی ۳۸ ساله جزو جوان ترین کارخانه های فولادی کشور محسوب می شود. در حاشیه این مراسم، مدیر عامل شرکت فولاد امیر کبیر کاشان به همراه مهندس یزدخواستی نماینده شرکت فولاد مبارک اصفهان در مجمع عمومی و جهانگیر و کیلی قائم مقام شرکت و رئیس هیات مدیره شرکت فولاد امیر کبیر کاشان از ظرفیت های تولید و توسعه این شرکت بازدید کردند.

مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت فولاد امیر کبیر کاشان، با حضور اکثریت سهامداران عصر روز چهارشنبه ۲۵ اردیبهشت ماه برگزار گردید که پس از ارایه گزارش عملکرد شرکت و حسابرس، سهامداران با تقسیم سود ۱۰۰۰ ریالی موافقت کردند. این سود نسبت به سال قبل ۳۹۰ درصد رشد دارد. همچنین سهامداران، روزنامه های صمت و دنیای اقتصاد را برای درج آگهی و اطلاعیه های شرکت انتخاب کردند.

مهندس عزیز قنواتی، مدیر عامل شرکت فولاد امیر کبیر کاشان، عصر روز چهارشنبه در مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که با حضور اکثریت سهامداران تشکیل شده بود، با ارایه گزارشی از فعالیت های گسترده فولاد امیر کبیر کاشان بویژه در رشد تولید و سودآوری و بومی سازی قطعات و بروزرسانی تجهیزات گفت: با عنایت خداوند متعال و با پشتکار مدیران و کارکنان مجموعه و همگام با سیاست های ارزش آفرین و متعالی شرکت فولاد مبارک اصفهان، در سال مالی گذشته ضمن دستیابی به صد در صد اهداف پیش بینی شده، موفق به کسب رکوردهای تولید در نواحی مختلف و شتاب در تحقق چشم انداز برنامه های شرکت شدیم. مدیر عامل شرکت فولاد امیر کبیر کاشان در ادامه از کاهش ۴۴ درصدی

شرکت فولاد امیر کبیر